АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.09.2014 г.  № 2151-н

О внесении изменений в постановление администрации Марксовского
муниципального района № 2384-н от 02.09.2013 года (с изм. от 04.02.2014 г. № 178-н)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Саратовской области № 145-ЗСО от 25.09.2012 года «О муниципальном жилищном контроле», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района № 2384-н от 02.09.2013 года «Об утверждении Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования г. Маркс» (с изм. от 04.02.2014 г. № 178-н) следующие изменения:
	1.Приложение № 1 к Положению «О муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования г.  Маркс» изложить в новой редакции согласно приложению.
	2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района 					               О.А. Тополь

                                                                      Приложение к постановлению
                                                                      администрации
                                                                      муниципального района
                                                                      № 2151-н от 08.09.2014 г.

Перечень должностных лиц муниципального жилищного контроля, являющихся муниципальными жилищными инспекторами

1. Иванцова М.Н. – заместитель начальника отдела по жилищной политике управления по ЖКХ и жилищной политике администрации Марксовского муниципального района;
2. Карябкина Е.Г. — главный специалист отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи управления по ЖКХ и жилищной политике  администрации Марксовского муниципального района;
3. Шалоха М.В. – консультант отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи управления по ЖКХ и жилищной политике  администрации Марксовского муниципального района;
4. Серебрякова В.Ю. – ведущий специалист отдела по жилищной политике управления по ЖКХ и жилищной политике администрации Марксовского муниципального района.

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                              В.В. Чирсков